BAIOAA HA KOMMNAHMUIO

CET CBUHbIX PEBEP
MpsaHsie u MegoBo-zopuuyHEe pedpa

KYPUHBIE KPbIAbS 1 KI' "BAQDAAO" AU "LLIPUPAYA"
lMogaiomes ¢ coycom «bA YU3» UAU YECHOYHO-CMEMQHHBIM,

cBexell MopkoBLio U cerbgepeem

MABHOW CET
Kpbinbs 6agpgano u tpupada, gpuu&dunc, kapmogesk No gepeBeHcku,

ChIDHBIE NAABLLI MOUGREMA,KYPUHBIE CMPUNCHL,MOPKOBs,.censgepet] coyc
ocmpkiti BB mapmap U YeCHOYHO-CMEMAHHSIL

ACCOPT KOABACC
Mogaiomces c kapmogerem no-gepeBeHcku, mywéHol kanycmotl

u coycamu «Canscar, «baBapckas copyutiar, «bapbekio»

KPEBETKIN MATAAAHCKUME 0,5 AKX 1K
CaxanuHckue Bucnoyxue kpeBemku 50/70 BapeHsie Ha Abgy UAU XapeHsle

1690

1820

1790

1 800

1850 1 3350

XOAOAHBIE 3AKYCKM

OUAE CEAbAM
C XQPeHbIM MUHU-KOPMOGYEAEM U MAPUHOBAHHSEIM KPQCHbLIM AYKOM

CAABOCOAEHAS CEMIA C KPEM-4Yi13

C goMatuHUM xAe6oM U AqumMom

TAPTAP 13 CEMIU

TAPTAP 13 TOBSIAVHbI

TAPTAP 113 TYHUA

COAEHbSI

UE‘,DEMLUO'. kanycma, YecHOoK, nomMugopesl, oeypys!
CblPbl

MALLTET 113 KYPUHOW MEYEH C MOCTAPAOW

MSCHAS TAPEAKA

370

790

810

780

730

390

850

460

950

KAPTOQEAb OPU
KAPTO®DEAb NO-AEPEBEHCKN
OBOLLI CBEXUE

OBOLKN MPUAb

XAEB

LLIOKOAAAHBIA QOHAAH
TMPAMWUCY
YMUBKENK

YEPHMUYHbIV KPEM-BPIOAE

LAKEAATO

FAPHUPDLI
290

290
290
350

AECEPTHI
370

COYChbl

BAPBEKIO / CAABCA / OCTPbIt YWMAU / « AOP BAIO» / TAPTAP 110



FTOPAYUE 3AKYCKMHU

FOPSIYME ChIPbI
Mouapeara, kKamambep, CYAYTYHW, BpYCHUYHBIA coyc

KECAAUABS
TOPTUALS, COYC CAALCT, KYPUHASA IPYAKG, XOAGNEHLO, MOLOREAT

KOABLIA KAABMAPA

Konsua KOABMAPA B NAHWPOBKE PPK

KPbIABS BAODAAO UAU LLIPUPAYA
MoAGHOTCS C COYCOM «BAKD UM3» YA UECHOUHO-CMETAHHEIM,

CBEXEW MOPKOBLIO U CeAbpASpeeM

KYPWHBIE CTPAMCHI
MNoagwTcs © coycoM ocTpklin BBQ

JXKAPEHBIE KPEBETKIA YHATU
TUrpoBLIe KpeBeTki U Coyc YHarm

KPEBETKI ®PU
TUrpoBLIE KpEeBETKW B NaHWpoBKe «[laHko ¢pu»

KOPIOLLKA

HAYOC YMAA

YECHOUYHbIE TPEHK C COYCOM TAPTAP

BopoaUHCKUIA XAeB, YUeCHOK, coyc TapTap

790

5560

570

630

550

890

590

5580

590

320

TOPAYUE BAIOAA

AHFAMACKIA 3ABTPAK
Sayo, 6BEKOH, MmomMamel, LWaMNUHEOHBL, GACOAb, NUUEHUYHKIU moecm

KAPBOHAPA

AUHEBUHU, CAUBKU, BEKOH, AYK-LLUIGAOM, 2PaHA NAGAHO, KYPUHLIL BYALOH, XEAMOK

AHIBMHW C KPEBETKAMMW
AUHEBUHU, KyPUHBIU BYALOH, cAUBOYHOE MacAo, coyc necmo,
muepoBsie kpeBemxku, epaHa NagaHo

KOTAETbI M3 MHAENKWA
C kapmogersHbiM niope U CAUBOYHO-EPUBHLIM COYCOM

BEQCTPOrAHOB

[oBaxeg Beipeska, cAUBOYHEIU COYC, KapPMOogenbHLIU epameH

XAPEHbIV LIbINAEHOK

lMogaémcs ¢ oBoujamu gpUAb U COYCOoM Qgxuka

TEASIYBU LLIEYKMA

nogamcs ¢ kKapmo@eAbHbIM NIoPe ¢ epaHa

BPUCKET C OBOLLAMW PUAb
KonuéHas epyguHka us MpamopHol eoBaguHs! U oBowamu otk

XKAPKOE MO-UPAAHACKN

OULL & YMnc
Toecka B kAspe ¢ kapmogesem no-gepeBeHcku

CTEMK U3 CEMIM CO LUMMHATOM / C OBOLLAMMU TPUAb

Cémea, wnuHam, coyc «bence BuHO», kegpoBsie opexu, cAuBouHoe MacAo

AOPAAA TPUAb

lMogaémecs ¢ coeleiv coycom U AUMOHOM

CBWHBIE PEEPA «MPSIHBIE» UAM «MEAOBO-TOPYNYHBIE»

CBursie pébpa cy-8ug. 3aneyéHHslie 8 MapuHage Ha Beibop

{s.NOM

w P _

-

750

570

710

520

820

820

890

1640

670
690

1490

890




CTEAKMU
PUBAVI CTEVIK

Ton-vodc, 6Aek aHeyc

AABTEPHATKBHBIV CTEVK

CTEMK 13 UHAEVIKIA

BYPIEPbDI

BYPTEP KAACCUYECKUI

ByAka Bpuoub, komAaema U3 2089guUHsl, momamel,
ozypey MmapuHoBaHHeIl, aticbeps, coyc bypeep

UMKEHBYPTEP
ByAka Bpuolls, uAe UHgelKu gpuUAkL, momMarmsl,

oeypey mapuHoBaHHeIU, adcbepe, coyc Bypeep

KAAB-C2HABUY
Kaaccuyweckuti caHgBuY © kypuyet: U 6eKoHoM.

lNogaémea ¢ kapmogerem ppu u kemyynom.

AOTOAHUTEABHO:
Lo
XANATEHBO

CblP

BEKOH

KOTAETA

3AKYCKWU K NUBY

QUCTALLIKIA 150  CYLUEHASI TOBSAMHA C XAAAMEHBO 350
MUHAAAL 250  CYLUEHAS KYPULA C TOMATAMU 350
YMNChbl 160 BAAEHAS OAEHMHA 350

YKAPEHbI YEYMA 250 BOBAA

3 500

1 550

690

690

590

590

82328

350

LIEBAPb C KPEBETKAMW 650
Pomato, «atcéepar, NOMUGOoPsI Yeppu, muspoBslie kpeBemku,
Chip NAPME3IaH, PUPMEHHbIU coyc

C TYHUOM-TPUAb A LUMNMHATOM 770

C pykoAoU, MUHU-LINUHAMOM, 3anpaBreHHEIU coycom «fOg3y»

POCTEMD 780
3anevyeHHas eoBaxbssa Belpeska, MUHU-LWNUHam, aBokago, KpacHsIU AYK,
3anpaBAeHHEIG oAUBKOBEIM MACAOM U KDEM-BAALIaMUKOM

VPAAHACKN 510

XKapeHkit kapmogens, caram «alcbepear, KONYEHLIE KoABackU,
CONEHBIU O2ypel, PupMeHHbLIU CoyC

LIE3APb C KYPULIEN 560
PomaHo, ralcéepa», NoMUgops! Yeppu, KypuHoe gure cy-8ug.
Chip NApPMeE3aH, PUPMEHHEIL coyc

rPEYECKWNA 620
Mukec caramoB, posoBsie noMugopsl, ogypey, BoAzapckud nepey,
CAUBOYHBIL ChIP, MACAUHBI, AYK

C POCTBMOOM U XAPEHBIM KAMAMBEPOM 690
3aneyeHHas 20B5xxba Beipeska, caram pyKoAQ, 3anpabAeHHbItU oAUBKOBLIM MAcAOM

U AUMOHHbIM @pewem. [Togaémcs ¢ XapeHsIM KaMamMEepom U COycoMm

U3 YEPHOU CMOPOGUHb! € 2PEeLKUM OPEXOoM.

Cynbl

KYPWHbIV BYABOH 290
KypuHoe koHcomMe ¢ gomMaluHeU Aanuwiotl U nepeneAuHbIMU aayamu

rYASL 380
ToaguUUOHHBIG BeHeepckuti eycmod cyn ¢ 2oBaguHoU

rPUBHOW KPEM-CYT1 350
Knaccuyeckul cyn-niope U3 WamMnuHsoHoB



PUBLIFE

FTOPOA MOCKBA
YAUUA NPOOCOIO3IHAA AOM 104
TEAEQDOH 8(495)636-29-56
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